2018年9月3日

台風21号の接近によるカスタマーセンター臨時休業のお知らせ

 平素より『買いやす.net 』をご利用いただき誠にありがとうございます。

 誠に勝手ではございますが、９月４日（火）は台風21号の接近に伴い、終日カスタマーセン

ターを臨時休業とさせていただきます。

９月４日（火）当日の対応は下記の通りとなりますのでご了承くださいませ。

 お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。

お客様各位

テルウェル西日本株式会社

◆注文のお申込み（インターネット及びＦＡＸのご注文）

     平常通り２４時間受け付けいたしております。

◆お問い合わせ

     電 話：休業

     メール：平常通り24時間受け付け

     （返信・対応につきましては、９月5日(水)9:00以降、順次ご対応させていただき

      ますので、あらかじめご了承ください。）

◆商品発送について

     台風の影響により、お荷物のお届けに遅延が発生することが予想されます。

     ご注文いただきました商品は、状況回復次第、安全第一で順次お届けをさせて

     いただきます。